
12 mm: n silkkipainatusta lasia varten, silkkipaino karkaistu lasi,
näytön painettu lasi, karkaistun lasin painaminen Kiinassa.

Noin 12 mm pituinen silkkipainolasi

12 mm: n silkkipainolasi on korkean lämpötilan muste lasin pinnalla olevan näytön painatusprosessin läpi
muodostaen mallin, 520-600 ℃ korkean lämpötilan paistamisen painovärin ja lasipinnan jälkeen tiiviisti
yhteen ja tullut koristelasiksi ikuisesti niin, että ne ovat hankaavia, huokoisia ja emäksisiä.

Silkkipainolasin menetelmät on jaettu manuaaliseen silkkipainoon ja seulontaan koneella. Jos kuviolasi on
erittäin helppoa, voimme valita käsisilmukan näytön, ja vaikeaa tai epäsäännöllistä mallia voimme valita
koneen painatuksella. Silkkipainetun karkaistun lasin osalta voit valita yhden karkaistun lasin tai
kaksinkertaisen karkaistu lasi.



Mikä on silkkipainolasin käsittely?

Käsittely on seuraava: venytys --- liimaus --- kuivaus --- kehittyvä --- kuivaus --- lasi- ja leikkuu --- jyrsintä ---
pesu ja kuivaus --- painatus ja paistaminen.

Silkkipainatuslasin ominaisuudet

1 、 Vahvuus ， Silkkipainetulle karkaistulle lasille voit valita yhden karkaistun lasin tai kaksinkertaisen
laminoidun karkaistun lasin, joten noin viisi kertaa vahvempi kuin hehkutettu lasi.
2 、 Suurempi lämmönkestävyys, lämmönkestävyys kuin hehkutettu lasi.
3 able Kestävä, hankaava, huokoinen ja emäksinen
4 、 Mallien tyyli, kuvio on monenlaisia, jotka täyttävät asiakkaiden vaatimukset; Myös jotkut mukautetut
ovat sallittuja. 



erittely:

Lasin nimi: 12 mm silkkipainolasi
Lasityyppi: koristele lasi, silkkipainettu karkaistu lasi
Paksuus: 3-19 mm
Minimi tulostuskoko: 300 * 300 mm
Suurin tulostuskoko: 2440 * 3660mm
Käsitelty: Silkkipainettu, leikattu koko, porausreiät, kiillotettu reuna jne
Väri tai kuvio: Asiakkaan vaatimuksen mukaan
Sertifikaatit: CE, ISO, CCC, BS6206, EN12543, EN12510

hakemus

12 mm: n silkkipainolasi sopii sisä- tai ulkokäyttöön, kuten:

Lasi-näyttelyovi, portaiden kaide 
Lasipöytä, aita, kaide
Lasiseinä tai lasiseinä



Laatu:
12 mm: n silkkipainolasi vastaa BS6206: n, Yhdistyneen kuningaskunnan turvalasin standardia
12 mm: n silkkipainolasi vastaa EN12510 CE: n eurooppalaisen turvalasin standardia



12 mm: n silkkipainolasi vastaa CCC CE: n kiinalaista turvalasiaa Pakollinen.

Tuoteperhe




